
Rl-\l.Ji 1~,. Lj--;'.tV- ... 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29, . 
pow. radomszczansk1 
OR.0007.28.2020 

Uchwala Nr XXl/195/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 7 maja 2020 roku 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust 3 i art. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 65,284) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zamianę, bez dopłat, nieruchomości zajęte pod drogi powiatowe, stanowiące 
obecnie własność Gminy Przedbórz : 
1. obręb: 0009 Przedbórz (ul. Żarnowska) - działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków 

numerem 64, o powierzchni 0,2853 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi 
KW PTlR/00096584/3 , 

2. obręb: 0012 Miejskie Pola - działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 2941, 
o powierzchni 0,57 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi KW PTlR/00070521/6, 

3. obręb : 0019 Taras - działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 869, 
o powierzchni 0,35 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi KW PTlR/00070536/4, 

4. obręb: 0016 Policzko - działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 174, 
o powierzchni 0,09 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi KW PTlR/00070523/0, 

5. obręb: 0018 Stara Wieś - działka oznaczona w ewidencji gruntów i budynków numerem 202, 
o powierzchni 1,83 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi KW PTlR/00070526/ 1. 

na nieruchomości zajęte pod drogi które winny stanowić drogi gminne, będące obecnie własnością 
Powiatu Radomszczańskiego: 

1. Działka położona w gminie Przedbórz obrębie 0025 Zuzowy, oznaczona w ewidencji gruntów 
i budynków numerem 362, o powierzchni O, 75 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku prowadzi 
PTlR/00076054/3, 

2. działka położona w gminie Przedbórz w obrębie 0026 w obrębie Żeleźnica oznaczona w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 157 /1 , o powierzchni 0,30 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku 
prowadzi PTlR/00076054/3. · 

§ 2. 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Przedborzu Nr XLII/322/18 z dnia 15 lutego 2018 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki fil 202 obr. Stara Wieś 

na działkę fil 157 /1 obręb Żeleźnica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


